Abbatia Morimundi fundata est v Idus Julii, anno post duos annos succedens Jocerannus, tandem anno 1125 abdicavit, et Guilelmum ex die v Kalendas Octobris episcopum post se reliquit. Ex quibus intelligitur jam anno saltem 1110. et ante Roberti